17 נובמבר 2016
ט"ו חשון תשע"ז

שלום לכולם,

נגישות והתרגשות!

התרגשנו והתגאינו לקבל השבוע את הוקרה, אחד החשובים לתפיסתנו - **אות נגישות ישראל** ל**ארגון נגיש!** האות ניתן לנו על ידי 'נגישות ישראל' והוא הוענק עד כה לחמישה ארגונים בלבד בכל הארץ ואנחנו גאים במיוחד להיות הרשות המקומית הראשונה שמקבלת את האות!